
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
« 12 » мая 2014 г. №143. 
 

с. Репьевка 

О внесении изменения в 
постановление от 12.10.2011 г. № 
288 «О порядке выплаты 
единовременной материальной 
помощи при рождении и (или) 
усыновлении третьего и 
последующих детей» 
 

В связи с организационно – штатными мероприятиями, администрация 

Репьевского муниципального района Воронежской области постановляет: 

1. В постановление администрации Репьевского мунципального района 

от 12.10.2011 №288 «О порядке выплаты единовременной материальной 

помощи при рождении и (или) усыновлении третьего и последующих детей» 

внести следующее изменение: в абзаце первом пункта 6 Положения о 

выплате единовременной материальной помощи матерям при рождении и 

(или) усыновлении третьего и последующих детей слова «сектором учета и 

отчетности администрации муниципального района» заменить словами 

«МКУ «Управление делами». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

 

 

 

М.П. Ельчанинов 

 


